证券代码：002126              证券简称：银轮股份              公告编号：2014-028

浙江银轮机械股份有限公司

关于向子公司上海银轮热交换系统有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、增资情况概述

上海银轮热交换系统有限公司（以下简称“上海银轮”）为本公司的全资子

公司。因上海银轮发展经营需要，公司拟对其增资19,000万元。本次增资完成后，

上海银轮的注册资本由1,000万元变更为20,000万元。

《关于向子公司上海银轮热交换系统有限公司增资的议案》已经公司2014

年7月3日召开的第五届董事会第三十次会议审议通过，根据公司章程的规定，本

议案还需提交公司股东大会审议通过。

本次增资不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组。

二、增资对象的基本情况

1、企业名称：上海银轮热交换系统有限公司

2、注册地点：上海市奉贤区南奉公路4558号3幢329-332室

3、法定代表人：徐小敏

4、注册资本：1,000万元

5、经营范围：热交换系统、汽车零部件、船用配件、摩托车配件、电子产

品、基础工程设备、化工设备的制造、设计、批发、零售，实业投资，商用车及

九座以上乘用车的销售，金属材料的批发、零售，机械设备领域内的技术服务，

从事货物进出口及技术进出口业务。

上海银轮目前尚处于建设期，截止2013年12月31日，上海银轮资产总额

16,331.04万元、负债总额16,120.98万元、净资产210.06万元、营业收入0元和

净利润-200.16万元。

三、增资方案

因上海银轮发展需要，公司拟用自有资金对上海银轮增资 19,000 万元。本

次增资后，上海银轮注册资本由 1,000万元增至 20,000万元。

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

本次增资有利于顺利完成公司上海生产基地的建设，满足其经营发展需要，

为公司实现长远发展规划奠定基础。

本次增资对合并报表当期利润无直接影响。

五、 备查文件

1、公司第五届董事会第三十次会议决议

特此公告。

浙江银轮机械股份有限公司

董事会

二○一四年七月四日